

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
5. 65.	Hagendorf Nachf., Heinrich .....	Eintragung zu ändern in: „5. 65. Hagendorf Nachf., Heinrich, †), Segelmacherei, Flaggen-, Markisen und Persennigfabrik, Stadtdeich 56.
5. (65)	Derselbe .....	statt „Fabrik“ ist zu setzen „Fabrik und Lager, Vermietung von Persennigen“.
3. 110.	Hagenlocher, J. ....	statt „Lübeckerthor 5“ ist zu setzen „Lübeckerthor 3“.
2. (1106)	Hahn, August .....	statt „2. (1106)“ ist zu setzen „2. 1219“.
1. 8071.	Halben, Hugo Johannes .....	statt „Gr. Bleichen 30“ ist zu setzen „Neuerwall 19“.
1. 5268.	Halbrock, Ed. ....	hinter „Import“ einzuschalten „(Geschäftszeit von 8 <sup>1</sup> / <sub>2</sub> –5 <sup>1</sup> / <sub>2</sub> Uhr)“.
4. 2244.	Hall, Georg .....	statt „Malermester“ ist zu setzen „Inh. F. Bremer, Maler“.
4. 1356.	Hambrock, John .....	Eintragung zu ändern in: „4. 1356. Hambrock, John, Innocentiastr. 34“.
1. 8301. u. s. w. }	Hamburg - Amerikanische Packet- fahrt-Actien-Gesellschaft (Dieselbe)	statt „Passageabteilung“ ist zu setzen „Abteilung Personenverkehr“.
1. 5981.	Hamburger Wwe., Julius, & Co. ....	Eintragung zu ändern in: „2. 1151. Hamburger Wwe., Julius, & Co., Bankgeschäft, Wilhelmminenstr. 71“.
1. 6023.	Hamburger Eisenhandlung G. m. b. H.	statt „Eiffestr. 10“ ist zu setzen „Normannenweg 22“.
5. 1928.	Hamburger Grütz- und Schälzmühle Fritz Ramm .....	zu streichen „Mühlenbesitzer“.
1. 6217.	Hamburger Holz-Kontor Eggert, & Bieseke .....	statt „Glockengießerwall 21“ ist zu setzen „Kaiser Wilhelmstr. 41“.
1. 8103.	Hamburgische Baugewerks-Berufs- genossenschaft .....	statt „Hohe Bleichen 31“ ist zu setzen „Holstenwall 8“.
3. 529.	Hamburgische Elektrizitätswerke (Dieselben) .....	statt „3. 529“ ist zu setzen „3. 2327“.
4. 1948.	Dieselben .....	statt „4. 1948“ ist zu setzen „4. 2194“.
2. 467.	Hammonia-Hotel .....	hinter „Hammonia-Hotel“ ist zu setzen „†)“.
3. 407.	Hansa-Brot Fabrik Hübsch & Co. ....	Eintragung zu ändern in: „3. 407. Hansa-Brotfabrik, G. m. b. H., Richardstr. 54.
1. 4730.	Hanseat. Acetylen-Gasindustrie A. G. )	Eintragung zu ändern in:
5. 1268.	Dieselbe .....	1. 4730. Hanseatische Acetylen - Gas- industrie Aktiengesellschaft, Kaiser- Wilhelmstr. 93.
		5. 1268. Hanseatische Acetylen - Gas- industrie Aktiengesellschaft, †), Di- rektor S. Traubel, Landwehrdamm 13.
1. 1167.	Hansen, Ferdinand .....	statt „Davidstr. 17“ ist zu setzen „Davidstr. 12“.
4. 2368.	Hansen, J. P. M. ....	statt „Neumünsterstr. 13“ ist zu setzen „Roten- baumchaussee 63“.
5. 592.	Hansen & Co. ....	statt „5. 592. — Hühnerposten 27“ ist zu setzen „1. 4472. — Raboisen 5. 13, Brüggehaus“.
1. 3844.	Hansing & Co. ....	statt „Ferdinandstr. 44“ ist zu setzen „Alster- damm 8“.
1. 3669.	Hartig Hugo .....	statt „1. 3669“ ist zu setzen „1. 9157“.
4. 411.	Hartmeyer, Dr. jur. Hermann .....	statt „4. 411. — Heilwigstr. 29“ ist zu setzen „3. 1671. — Willistr. 29“.
4. 3272.	Hass, H. E. A. ....	statt „4. 3272“ ist zu setzen „4. 1623“.
2. 172.	Hattje, Carl .....	statt „2. 172“ ist zu setzen „2. 2312“.
1. 7489.	Hauers, Dr. Erwin .....	statt „Admiralitätstr. 69. 70“ ist zu setzen „Gr. Reichenstr. 27, Afrikahaus“.
1. 4160.	Hauser, Ph. ....	Eintragung zu ändern in: 1. 4160. Hauser, Philipp, Hammond-Schreibmaschine Arith- maschine, Bleichenbrücke 6. 8“.
4. 30.	Hayn, Frau Senator .....	statt „4. 30. — Eppendorferlandstr. 162“ ist zu setzen 1. 3415. — Alsterthor 22“.
3. 1463.	Haynemann, Oscar .....	statt „Adolphstr. 78“ ist zu setzen „AmLangenzug 21“.
2. 2018.	Heckscher, A. ....	statt „2. 2018. — Schlump 86“ ist zu setzen „4. 3227. — Brahmsallee 13“.
1a 329.	Heckscher, Emil & Co. ....	statt „1a 329“ ist zu setzen „1. 6467“.
2. 1093.	Heidemann, Richard .....	statt „2. 1093. — Kielerstr. 91“ ist zu setzen „4. 943. — Gärtnerstr. 99“.
1. (8045)	Heiden, Paul .....	statt „Alte Schleuse 21“ ist zu setzen „Alte Schleuse 26“.
1. 3084.	Heidorn, Adolph .....	statt „Kl. Johannisstr. 9, Johannisst. ist zu setzen „Ferdinandstr. 29, Friedrichshof“.
2. 1546.	Heiligengeistfeld-Eisbahn .....	statt „Sophienstr. 44“ ist zu setzen „Heiligengeistfeld“.